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Po wielkim sukcesie ubiegłorocznych występów Avicii'ego oraz Martina Garrixa zapowiada się kolejny

wspaniały koncert muzyki klubowej i elektronicznej. W Polsce zagra holenderski DJ Hardwell.

Wielokrotnie nagradzany twórca, producent, muzyk oraz właściciel wytwórni fonograficznej 6 maja

zaprezentuje się w TAURON Arenie Kraków. Koncert bijącego rekordy popularności DJ-a poprzedzi

występ Kill the Buzz.

Robbert van de Corput, bo tak naprawdę nazywa się Hardwell, urodził się w 1988 roku w

holenderskiej Bredzie, skąd pochodzi również Tiësto. Swoją przygodę z muzyką elektroniczną

rozpoczął po obejrzeniu jednego z popularnych programów MTV, dotyczącego holenderskich

twórców muzyki elektronicznej – wspomnianego Tiësto, Armina van Buurena oraz Ferry’ego

Corstena. W 2000 roku, w wieku zaledwie 12 lat, Hardwell dał swój pierwszy występ przed

publicznością, podczas imprezy urodzinowej jednego z przyjaciół. Popis młodego twórcy

obejrzało wówczas ponad 100 osób. Doświadczenie to skłoniło początkującego DJ-a do

posługiwania się pseudonimem Hardwell. Dwa lata później artysta podpisał swój pierwszy

kontrakt fonograficzny, który zapoczątkował wieloletnią serię cyklicznych występów przed

publicznością. Pomiędzy 14. a 18. rokiem życia Hardwell zabierał na każdą z granych przez

siebie imprez swoich rodziców, ponieważ tylko w ten sposób mógł przekraczać próg

popularnych klubów.

W 2010 roku Hardwell zadebiutował na Ibizie, dając występ w popularnym klubie Privilege,

przed ponad 10-tysięczną publicznością. W wieku 25 lat, po ponad 10-letniej karierze trafił na

szczyt prestiżowego rankingu DJ Mag Top 100 DJs, cementując swoją pozycję w branży

elektronicznej. Holenderski DJ pokonał wówczas takich artystów, jak Avicii, czy Armin van

Buuren. Swój sukces powtórzył także rok później, wygrywając ceniony ranking również w 2014

roku.

Dotychczas artysta wydał jeden album studyjny, zatytułowany "United We Are". Na krążku

znalazło się 14 kompozycji utrzymanych w stylu progressive house. Przy pomocy

orzeźwiających dźwięków, łatwo rozpoznawalnych za sprawą charakterystycznego brzmienia

perkusji oraz syntezatorów, Hardwell stworzył swój własny przepis na muzykę z gatunku big

room house. Z roku na rok wartość jego twórczości rośnie wśród imprezowiczów na całym

świecie.

W 2015 roku DJ dał się poznać także jako filantrop, zakładając fundację "United We Are

Foundation". Celem inicjatywy jest edukacja małych dzieci, wywodzących się z różnych

społeczności na całym świecie.

O ogromnej, międzynarodowej popularności DJ-a świadczą wypełnione po brzegi kluby i hale

koncertowe, jak również imponujące statystyki w social mediach. Oficjalny profil artysty na

portalu Facebook śledzi ponad 8,5 miliona fanów, a jego profil na Instagramie cieszy się liczbą

4,2 miliona obserwujących. W latach 2008-2016 artysta dał ponad 150 energetycznych

występów na żywo, na scenach największych i najważniejszych festiwali oraz parkietów

klubowych świata. Wśród nich znalazły się m.in. Ultra Music Festival Japan, Sziget Festival,

Lollapalooza, Tomorrowland oraz Coachella Festival. Hardwell ma na swoim koncie szereg

prestiżowych nagród przemysłu muzycznego, w tym m.in. MTV European Music Awards, Miami

IDMA Award oraz Ibiza DJ Awards.



Hardwell wystąpi w TAURON Arenie Kraków 6 maja 2017 roku. Koncert artysty poprzedzi DJ-set

Kill The Buzz.

Wejściówki na to wydarzenie będzie można nabywać poprzez strony prestigemjm.com, 

eBilet.pl oraz w sieci salonów Empik na terenie całego kraju.

Sprzedaż biletów ruszy w najbliższy czwartek, 12 stycznia, o godzinie 10:00. 
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